
Golf Jena Open
by Reichstein & Opitz - 14.09.2019

Ergebnisse
Einzel - Hcp bis 18,4: Zählspiel - Hcp 18,5 - 54: Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

GolfClub Jena e.V.  1-9 Herren: GELB Par: 72 Slope: 132 Course: 73.0
Damen: ROT Par: 72 Slope: 133 Course: 74.4 Stand: 16.09.19, 23:03 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Richter, Uwe Jena, GC   2,5/ 4  72  68  40/2,1
2 2 Reich, Sigmar Hanseatischer GC   4,7/ 6  77  71  37/4,5
3 3 Richter, Julia Lechfeld, GC  10,6/15  83  68  40/9,8
4 4 Höfer, Christina Gera, GC   6,5/10  84  74  34
5 5 Moschkau, Thomas Jena, GC  11,0/14  84  70  38/10,6
6 * Schäfer, Falk Gera, GC   8,8/11  84  73  35

7 Grün, Theano Jena, GC  13,4/18  85  67  41/11,9
8 Schindler, Dr. Stefan Jena, GC   9,1/12  86  74  34
** Vilser, Daniel Jena, GC  11,2/14  86  72  36

10 Staab, Lars Jena, GC  14,8/18  87  69  39/13,9
* Seitz, Dr. Bernhard Weimarer Land, GR  11,8/15  87  72  36

12 Glaubrecht, Steffen Weimarer Land, GR  10,8/14  89  75  33/10,9
13 Wurdinger, Dr. Jens Jena, GC  13,5/17  90  73  35

* Engler, Michael Jena, GC   4,6/ 6  90  84  25/4,7
15 Grün, Dr. Mathias Jena, GC  13,1/16  91  75  33

* Brückner, Wulf Jena, GC  13,8/17  91  74  34
17 Peter, Ingrid Jena, GC   9,9/14  93  79  29/10,0
18 Wörfel, Andreas Jena, GC  18,1/22  92  70  38/17,5
19 Brehm, Lothar Weimarer Land, GR  18,4/22  93  71  38/17,8
20 Schachinger, Franz DD Ullersdorf  20,7/25  13  32  32
21 Kraft, Susan Jena, GC  13,6/18  98  80  29/13,7
22 Schäfer, Constanze Jena, GC  18,2/24  99  75  33
23 Philipp, Jens Plauen, GC  19,4/24  11  30  30/19,5

* Scholz, Winfried Weimarer Land, GR  14,9/18  98  80  28/15,0
25 Soell, Alexander Jena, GC  24,1/29   9  33  33

** Schröder, Eva-Maria Jena, GC  27,8/35   9  37  37/27,3
27 Kraft, Dr. Hermann Jena, GC  16,6/20 102  82  26/16,7
28 Berrut, Silvie Frankfurt, GC GR  36,0/45   6  36  36

* Friedrich, Sascha Wolfram Jena, GC  14,3/18 103  85  25/14,4
30 Kohl, Magdalena Haidt, GC  32,0/40   5/6  32  32
31 Schwenk, Sebastian Jena, GC  31,5/38   4  36  36

** Hoyer, Karin Hardenberg, GC    50/59   4  42  42/44
** Philipp-Dittrich, Andrea Plauen, GC  24,0/31   4  22  22/24,1
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34 DÂ´hein, Michael Weilrod, GC Taunus  26,2/32   3  19  19/26,3
** Dombrowski, Silke Jena, GC  36,0/45   3  24  24
** Hoyer, Dr. Carsten Jena, GC    47/54   3  43  43/40
* Rottstädt, Ulf Weimarer Land, GR  16,8/21 106  85  24/16,9

38 Valdez-Soell, Irene Jena, GC  35,5/44   2  32  32
39 Opitz, Wilfried Jena, GC    40/47   1  31  31
40 Müller, Konstantin Haidt, GC PR/61   0  11  11

** Opitz, Esther Jena, GC    54/63   0  38  38/52
-- Schreiber, Bernd Weimarer Land, GR   6,9/ 9  87aK  78aK  30/7,0
-- Michalik, Juliane Bad Elster, GC  21,2/27 Nicht Angetreten
-- Schäfer, Ingolf Jena, GC  21,4/26 Nicht Angetreten

Brutto Damen
1 Richter, Julia Lechfeld, GC  10,6/15  83  68  40/9,8
2 Höfer, Christina Gera, GC   6,5/10  84  74  34

1 3 Grün, Theano Jena, GC  13,4/18  85  67  41/11,9
4 Peter, Ingrid Jena, GC   9,9/14  93  79  29/10,0
5 Kraft, Susan Jena, GC  13,6/18  98  80  29/13,7
6 Schäfer, Constanze Jena, GC  18,2/24  99  75  33
7 Schröder, Eva-Maria Jena, GC  27,8/35   9  37  37/27,3
8 Berrut, Silvie Frankfurt, GC GR  36,0/45   6  36  36
9 Kohl, Magdalena Haidt, GC  32,0/40   5/6  32  32

10 Hoyer, Karin Hardenberg, GC    50/59   4  42  42/44
** Philipp-Dittrich, Andrea Plauen, GC  24,0/31   4  22  22/24,1

12 Dombrowski, Silke Jena, GC  36,0/45   3  24  24
13 Valdez-Soell, Irene Jena, GC  35,5/44   2  32  32
14 Opitz, Esther Jena, GC    54/63   0  38  38/52
-- Michalik, Juliane Bad Elster, GC  21,2/27 Nicht Angetreten

Netto A Netto HCP Pro bis 18,4
1 Grün, Theano Jena, GC  13,4/18  85  67  41/11,9
2 Richter, Julia Lechfeld, GC  10,6/15  83  68  40/9,8
** Richter, Uwe Jena, GC   2,5/ 4  72  68  40/2,1

1 4 Staab, Lars Jena, GC  14,8/18  87  69  39/13,9
5 Wörfel, Andreas Jena, GC  18,1/22  92  70  38/17,5
* Moschkau, Thomas Jena, GC  11,0/14  84  70  38/10,6
7 Brehm, Lothar Weimarer Land, GR  18,4/22  93  71  38/17,8
** Reich, Sigmar Hanseatischer GC   4,7/ 6  77  71  37/4,5
9 Vilser, Daniel Jena, GC  11,2/14  86  72  36
* Seitz, Dr. Bernhard Weimarer Land, GR  11,8/15  87  72  36

11 Wurdinger, Dr. Jens Jena, GC  13,5/17  90  73  35
* Schäfer, Falk Gera, GC   8,8/11  84  73  35

13 Höfer, Christina Gera, GC   6,5/10  84  74  34
* Schindler, Dr. Stefan Jena, GC   9,1/12  86  74  34
* Brückner, Wulf Jena, GC  13,8/17  91  74  34

16 Glaubrecht, Steffen Weimarer Land, GR  10,8/14  89  75  33/10,9
* Grün, Dr. Mathias Jena, GC  13,1/16  91  75  33
* Schäfer, Constanze Jena, GC  18,2/24  99  75  33
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19 Peter, Ingrid Jena, GC   9,9/14  93  79  29/10,0
20 Kraft, Susan Jena, GC  13,6/18  98  80  29/13,7

* Scholz, Winfried Weimarer Land, GR  14,9/18  98  80  28/15,0
22 Kraft, Dr. Hermann Jena, GC  16,6/20 102  82  26/16,7
23 Engler, Michael Jena, GC   4,6/ 6  90  84  25/4,7
24 Rottstädt, Ulf Weimarer Land, GR  16,8/21 106  85  24/16,9

* Friedrich, Sascha Wolfram Jena, GC  14,3/18 103  85  25/14,4
-- Schreiber, Bernd Weimarer Land, GR   6,9/ 9  87aK  78aK  30/7,0

Netto B Netto HCP 18,5 bis --
1 1 Hoyer, Dr. Carsten Jena, GC    47/54   3  43  43/40

2 Hoyer, Karin Hardenberg, GC    50/59   4  42  42/44
3 Opitz, Esther Jena, GC    54/63   0  38  38/52
4 Schröder, Eva-Maria Jena, GC  27,8/35   9  37  37/27,3
5 Schwenk, Sebastian Jena, GC  31,5/38   4  36  36
* Berrut, Silvie Frankfurt, GC GR  36,0/45   6  36  36
7 Soell, Alexander Jena, GC  24,1/29   9  33  33
8 Kohl, Magdalena Haidt, GC  32,0/40   5/6  32  32
* Valdez-Soell, Irene Jena, GC  35,5/44   2  32  32
* Schachinger, Franz DD Ullersdorf  20,7/25  13  32  32

11 Opitz, Wilfried Jena, GC    40/47   1  31  31
12 Philipp, Jens Plauen, GC  19,4/24  11  30  30/19,5
13 Dombrowski, Silke Jena, GC  36,0/45   3  24  24
14 Philipp-Dittrich, Andrea Plauen, GC  24,0/31   4  22  22/24,1
15 DÂ´hein, Michael Weilrod, GC Taunus  26,2/32   3  19  19/26,3
16 Müller, Konstantin Haidt, GC PR/61   0  11  11
-- Michalik, Juliane Bad Elster, GC  21,2/27 Nicht Angetreten
-- Schäfer, Ingolf Jena, GC  21,4/26 Nicht Angetreten

Nearest-to-the-Pin Damen
1 Dombrowski, Silke Jena, GC  36,0/45 0,25  24

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Richter, Uwe Jena, GC   2,5/ 4 1,09  40/2,1

Longest Drive Damen
1 Höfer, Christina Gera, GC   6,5/10 180m  34

Longest Drive Herren
1 Engler, Michael Jena, GC   4,6/ 6 236 m  25/4,7

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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